
Club PPG Qualifying Turnier - 06.05.2023
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher; handicapwirksames internes Wettspiel;
alle Ergebnisse werden gewertet

Stand: 06.05.23, 18:35 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto AGS

Brutto Damen
1 1 Wittmer, Maria Küssnacht  13.4/ 17  19  33 88

2 Richoz, Claude Küssnacht   8.9/ 12  17  29 87
3 Park, Lucia Küssnacht  13.2/ 16  16  31 89
4 Merz, Regula Küssnacht  13.2/ 16  13  26 94
* Barraclough, Lotta Küssnacht  18.7/ 20  13  32 92
6 Noordzij, Uta Küssnacht  21.9/ 23  11  30 97
7 Hartmann, Pierina Küssnacht  38.8/ 38   9  36 106
* Fässler, Esther Küssnacht  20.9/ 22   9  27 99
* Stauffer-Amstutz, Margrith Küssnacht  20.3/ 21   9  26 99

10 Kurt-Thanee, Alrachon Wylihof  31.4/ 33   6  29 108
-- Bopp, Rosemarie Küssnacht  20.3/ 21 Krank

Brutto Herren
1 1 Jakobsen, Jörn Küssnacht   8.6/  7  28  34 77

2 Hartmann, Pietro Küssnacht   6.7/  9  26  35 78
3 Weinberger, Karl Küssnacht   3.4/  5  21  26 83
4 Ott, Andreas Küssnacht   9.3/ 11  20  29 86
5 Park, Ian Küssnacht  10.7/ 13  15  25 92
* Fässler, Bruno Küssnacht  15.3/ 18  15  30 92
* Barraclough, Robin Küssnacht  11.4/ 14  15  23 95
8 Stauffer, Jacques Küssnacht  15.5/ 18  14  27 95
9 Sen, Cengiz Küssnacht  21.9/ 23  13  29 98
* Wittmer, Daniel Küssnacht  18.4/ 19  13  27 96

11 Loosli, René Küssnacht  12.1/ 14  12  23 95
12 Meier, Peter Küssnacht  23.3/ 24   9  26 102

* Schwendener, Markus Küssnacht  18.0/ 19   9  21 102
* Horvat, Davor Küssnacht  14.5/ 17   9  21 100

15 Surchat, Andre Küssnacht  20.6/ 21   8  24 101
16 Odermatt, Walter Küssnacht  14.7/ 17   7  19 102

* Gaal, Adrian Küssnacht  21.2/ 22   7  19 107
18 Kohler, Nando Küssnacht  20.8/ 22   5  18 108
19 Suter, Merlin Küssnacht  24.4/ 26   3  17 113

Netto
1 1 Hartmann, Pierina Küssnacht  38.8/ 38   9  36 106
2 2 Hartmann, Pietro Küssnacht   6.7/  9  26  35 78

3 Jakobsen, Jörn Küssnacht   8.6/  7  28  34 77
4 Wittmer, Maria Küssnacht  13.4/ 17  19  33 88

3 5 Barraclough, Lotta Küssnacht  18.7/ 20  13  32 92
6 Park, Lucia Küssnacht  13.2/ 16  16  31 89
7 Noordzij, Uta Küssnacht  21.9/ 23  11  30 97
* Fässler, Bruno Küssnacht  15.3/ 18  15  30 92
9 Sen, Cengiz Küssnacht  21.9/ 23  13  29 98
* Ott, Andreas Küssnacht   9.3/ 11  20  29 86
* Richoz, Claude Küssnacht   8.9/ 12  17  29 87
* Kurt-Thanee, Alrachon Wylihof  31.4/ 33   6  29 108
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Club PPG Qualifying Turnier-06.05.2023, Ergebnisse - Stand: 06.05.23, 18:35 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto AGS

13 Stauffer, Jacques Küssnacht  15.5/ 18  14  27 95
* Wittmer, Daniel Küssnacht  18.4/ 19  13  27 96
* Fässler, Esther Küssnacht  20.9/ 22   9  27 99

16 Meier, Peter Küssnacht  23.3/ 24   9  26 102
* Weinberger, Karl Küssnacht   3.4/  5  21  26 83
* Stauffer-Amstutz, Margrith Küssnacht  20.3/ 21   9  26 99
* Merz, Regula Küssnacht  13.2/ 16  13  26 94

20 Park, Ian Küssnacht  10.7/ 13  15  25 92
21 Surchat, Andre Küssnacht  20.6/ 21   8  24 101
22 Loosli, René Küssnacht  12.1/ 14  12  23 95

* Barraclough, Robin Küssnacht  11.4/ 14  15  23 95
24 Horvat, Davor Küssnacht  14.5/ 17   9  21 100

* Schwendener, Markus Küssnacht  18.0/ 19   9  21 102
26 Odermatt, Walter Küssnacht  14.7/ 17   7  19 102

* Gaal, Adrian Küssnacht  21.2/ 22   7  19 107
28 Kohler, Nando Küssnacht  20.8/ 22   5  18 108
29 Suter, Merlin Küssnacht  24.4/ 26   3  17 113
-- Bopp, Rosemarie Küssnacht  20.3/ 21 Krank

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!

AGS: Adjusted Gross Score
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